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 BAŞLIK 

 Psikoloji Bölümü Toplumsal Katkı Komisyonu Toplantı Raporu 

 

 GÜNDEM MADDELERİ 

1. 
20 Mart 2025 günü ilki düzenlenen Psikoloji Bölümü Toplumsal Katkı Panelleri-
Türkiye’deki Üniversitelerde Kadın ve Aile Çalışma Merkezlerinin Önemi etkinliğinin 
değerlendirilmesi 

2. Etkinlik değerlendirme anketine verilen yanıtların tartışılması 

3. İlk etkinlik katılımcılarından alınan geribildirimler doğrultusunda Nisan ayı etkinliğinin 
planlanması 

  

ALINAN KARARLAR 

1. Komisyonumuz 20 Mart 2025 günü ilki düzenlenen Psikoloji Bölümü Toplumsal Katkı 
Panelleri-Türkiye’deki Üniversitelerde Kadın ve Aile Çalışma Merkezlerinin Önemi 
etkinliğini değerlendirmiştir. Etkinliğimize 56’sı kadın (%86.2) ve 9’u erkek (%13.8) 
olmak üzere 65 kişi katılmıştır. Katılımcıların yaş ortalaması 21.42’dir. Katılımcıların 
%95.4’ü düzenlenen etkinlikten memnun olduklarını bildirirken, %74.7’si düzenenlenen bu 
etkinlikte beklentilerinin karşılandığını belirtmiştir. Etkinliğin en yararlı bulunan özellikleri 
şunlardır: Kadın çalışmaları hakkında bilgi edinme ve kadına dair meselelere ilişkin 
farkındalığın artması. Etkinlikte olması beklenen ama olmayan bileşenler şunlardır: Kadın 
ve ailenin ayrı ayrı ele alınması, kurumsal etkinliklerdense bilgilendirmeye yönelik 
bileşenler ve katılımcılardan soru alınması. Komisyonumuzdan gelecekte hakkında etkinlik 
düzenlemesi beklenen konular şunlardır: Stres, kaygı, depresyon, şiddet ve ayrımcılık. 

2. İlk etkinlik katılımcılarının Etkinlik Değerlendirme Anketine verdikleri yanıtlar 
tartışılmıştır. Bu etkinlikle ilgili olarak alınan en önemli geribildirimlerden biri etkinliğin 
ismi ile sunum içeriğinin tutarlılığının düşük olmasıdır. Bu durumla ilgili olarak, 
Komisyonumuzca düzenlenecek olan diğer etkinliklerde katılımcılardan sunum içeriklerini 
etkinlik öncesi tarafımıza iletmelerinin uygun olacağı düşünülmüştür. Böylelikle etkinliğin 
içeriği önceden değerlendirilebilecek ve gerekliyse düzenlemeler istenebilecektir. Sıklıkla 
karşılaşılan diğer bir geribildirim ise konuşmacının katılımcılardan soru almamasıyla 
ilişkilidir. Bu durumla ilgili olarak, konuşmacılar bunu tercih etmeseler bile sunuşu yapan 



Komisyonumuz üyesi veya moderatör tarafından katılımcıların sorularının alınabileceği 
düşünülmüştür. 

3. Etkinlik Değerlendirme Anketine verilen yanıtlardan ve Bölümümüz Dezanavtajlı Gruplar 
Temsilcisi Dr. Öğr. Üyesi Fatma OKTAY’ın 12.03.2025 tarih ve 968551 sayılı yazısındaki 
taleplerden hareketle Nisan ayı içerisinde “Şiddet” ile ilişkili ikinci panelimizin 
düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Bu etkinlikte ilimiz Şiddet Önleme ve İzleme Merkezinde 
görev yapan bir uzman psikolog ile bölümümüz öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Gonca 
Nebioğlu’nun görevlendirilmesi uygun görülmüştür. 

4. Son olarak, ilk etkinlikle ilgili PUKO döngüsü tamamlanmıştır. 
 
Katılımcılar: 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma OKTAY (Başkan/Raportör) 
Arş. Gör. Anıl KABLANOĞLU (Üye) 
Arş. Gör. Yusuf TOPÇU (Üye) 
 

 
 


